Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 158/2023

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AIRTON ANTONIO NOVO 390.***.199-53 190724174 141519 CIANORTE

ALTAMIR ROBERTO BORTOT 042.***.309-75 185161773 132332 CURITIBA

AMAURI SANTANA DO PRADO 465.***.409-44 176976403 141761 PONTA GROSSA

ANASTACIO DE SOUZA 247.***.689-34 179061589 142330 QUITANDINHA

ANDREICO DALLA ROSA 044.***.709-38 159786188 125168 SERRANÓPOLIS DO IGUAÇU

ANTONIO FLORÊNCIO DE BARROS 028.***.289-04 192034221 132711 CAMPINA GRANDE DO SUL

AUTO POSTO FORMULA FOZ LTDA 86.806.***/0002-14 189326580 132790 SANTA TEREZA DO OESTE

AUTO POSTO TISSU LTDA 03.076.***/0001-98 180043276 129016 PINHAIS

CEZAR KRUTSCH 120.***.639-81 183676725 143921 IVAI

CLEITO ALVES DA SILVA 022.***.3339-43 182939749 143646 CAMPINA GRANDE DO SUL

CLEITON TAVARES 057.***.879-12 193889085 143745 PIRAQUARA

EUGENIO BOSAK 759.***.679-04 190878546 146597 PRUDENTÓPOLIS

EZEQUIEL RIBEIRO 045.***.769-31 178362976 142161 IBIPORÃ

FELIPE DANIEL TIBES SUDAN 43.537.***/0001-76 190107027 130812 UNIÃO DA VITÓRIA

GERALDA ESMERIA DA SILVA 007.***.889-41 182082899 142608 MARIALVA

IATE CLUBE DE CAIOBÁ 76.692.***/0001-89 194910380 146014 GUARATUBA

JOÃO KROSKI 722.***.609-44 167620558 138903 NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

JOÃO KROSKI 722.***.609-44 167620728 138905 NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

JOÃO KROSKI 722.***.609-44 167620876 138911 NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE

JOSIELI APARECIDA FERREIRA 104.***.329-70 190269574 145409 REBOUÇAS

KAREN PRISCILANE BESSA 327.***.178-50 189712294 124484 PONTAL DO PARANÁ

LEONEL ALTAMIRO DOS SANTOS 017.***.979-50 164920046 137725 IPIRANGA

LUCAS HIAGO DE LIMA PEREIRA 118.***.259-16 190721701 144147 LOANDA

LUCAS HIAGO DE LIMA PEREIRA 118.***.259-16 190726690 144148 LOANDA

MATEUS CLEMENTE KOVALEKI 020.***.809-47 189005547 145224 RONCADOR

N A MATOS SANTOS POCOS ARTESIANOS 41.447.***/0001-03 200139291 129636 PITANGA

NILSON MARQUES SCHINVELSKI 017.***.049-10 189793901 132799 CASCAVEL

PAULO LECK SOBRINHO 966.***.459-53 190635520 132701 LAPA

PEDRO ELIAS MENECHINI 388.***.739-15 179204436 142369 QUINTA DO SOL

RENATO BOLZAN RAMÃO 976.***.809-97 195802017 146887 PRANCHITA

RENATO FERNANDO DE ALMEIDA 061.***.409-92 193775306 146317 FRANCISCO BELTRÃO

RICHARD FERREIRA DOS REIS 087.***.979-59 193863060 146339 GUARATUBA

RUBENS BISCAIA DE LIMA 965.***.439-20 196027203 146864 AGUDOS DO SUL

SÃO GABRIEL MINERAÇÃO LTDA. EPP 02.096.***/0001-82 191642023 145809 GUARATUBA

VETORE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AUTOPEÇAS LTDA 03.504.***/0001-93 164005585 125437 QUATRO BARRAS

Curitiba, 23 de Outubro de 2023

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI